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Protokół nr 9/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

 

 

Termin zebrania: 11.04.2022r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Agnieszka Brustman, Ewa Kaźmierczak, Dariusz Koliński, Robert Krasiewicz, 
Andrzej Olsztyński, Teresa Osypiuk, Krzysztof Parol. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad Agnieszka 
Brustman zgłosiła punkt dotyczący przekazania sprzętu będącego w posiadaniu MZSzach. 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie nowego porządku obrad (zgłoszony punkt został 
dopisany pod nr 6): 

Głosowało 7 osób: za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Po głosowaniu porządek zebrania jest następujący: 

1.  Przyjęcie protokołu z 28 marca 2022 
2.  Przyjęcie klubu Sokół Serock  
3.  Wnioski o odznaki PZSzach 
4.  Organizacji DMMJ  
5.  Sprawozdanie finansowe 2021 
6.  Przekazanie sprzętu 
7.  Sprawy różne 
 
 

Ad 1. Do Protokołu z Zebrania Zarządu MZSzach w dn. 28 marca 2022 r. zgłoszono drobne poprawki 
które zostały wprowadzone. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z dnia 28 marca 2022 r.: 

Głosowało 7 osób: za –6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Ad 2. Przewodniczący omówił procedurę przyjmowania nowych klubów w poczet członków PZSzach 
a następnie do MZSzach. Omówiono przesłane z PZSzach dokumenty Klubu Sportowego „Sokół” 
Serock. Po dyskusji Przewodniczący przeprowadzał głosowanie w sprawie wydania pozytywnej 
opinii do PZSzach dotyczącej przyjęcia Klubu Sportowego „Sokół” Serock: 

Głosowało 7 osób: za – 7 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 3. Przewodniczący przekazał informacje o wnioskach jakie otrzymał z UKS MDK Otwock, które 
dotyczą wyróżnienia działaczy tego klubu odznakami honorowymi PZSzach. Omówiono 
otrzymane wnioski. 

Ustalenia: 
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Przewodniczący prześle do wojewódzkiej Komisji Wyróżnień i Dyscypliny wnioski dotyczące 
brązowych odznak honorowych PZSzach w celu uzyskania opinii.  
Przewodniczący prześle do PZSzach stosowny wniosek o nadanie złotej honorowej odznaki 
PZSzach. 

Ad 4. Omówiono przebieg i organizację Drużynowych Mistrzostw Mazowsza Juniorów. Robert 
Krasiewicz przekazał krytyczne informacje jakie wpłynęły do niego. Agnieszka Brustman 
i Krzysztof Parol poinformowali o podejmowanych działaniach mających na celu zapewnienie jak 
najlepszych warunków gry, w tym rozpoznawalności zawodników i kapitanów. Zwrócili również 
uwagę na wzrost ilości drużyn a tym samym pojawiające się problemy logistyczne 
i organizacyjne. Krzysztof Parol zwrócił uwagę na wysiłki organizatora (w osobie p. Tomasza 
Sikorskiego) podjęte w zakresie pomocy w klubom w zakwaterowaniu i wyżywieniu. Dariusz 
Koliński poinformował o otrzymanych pozytywnych opiniach dotyczących rozdziału rozgrywek 
na III i IV ligę zarówno ze strony zawodników (juniorzy starsi), przedstawicieli klubów, jak 
i rodziców zawodników. 

Ad 5. Agnieszka Brustman omówiła wyniki finansowe i przygotowane sprawozdanie finansowe 
z działalności MZSzach za 2021 rok. Poprosiła członków zarządu o przygotowanie się do 
podpisania podpisem elektronicznym przygotowanego sprawozdania. Zagadnienie będzie 
jeszcze omawiane. 

Ad 6. Omówiono zaplanowane na najbliższy tydzień przekazanie sprzętu które nastąpi pomiędzy 
byłym a obecnym prezesem MZSzach. Robert Karasiewicz poprosił przygotowanie projektu 
protokołu. 

Ad 7. Sprawy różne 

Agnieszka Brustman przedstawiła pojawiające się zapytania od uchodźców z Ukrainy 
o możliwości nieodpłatnego trenowania szachów oraz udziału w turniejach szachowych. 
W wyniku dyskusji ustalono, że zapytania w zakresie szkolenia będą przekierowywane do 
miejscowych klubów a decyzje o nieodpłatnym udziale zawodników z Ukrainy w turniejach 
szachowych są w gestii organizatorów turniejów. 

Dariusz Koliński zgłosił potrzebę organizacji turniejów szachowych poza Warszawą w których 
uczestnicy mogliby zdobywać punkty uwzględniane przy rekrutacji do szkół średnich. 

Dariusz Koliński zgłosił potrzebę sfinansowania zakupu przez MZSzach 25 koszulek dla juniorów 
będących na listach startowych do OOM. Przewodniczący ogłosił głosowanie w tej sprawie: 

Głosowało 6 osób: za –6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Dariusz Koliński poinformował, że  szkolenia WKJ odbędą się w Sękocinie w jednej sesji  w dniach 
4-7 lipca 2022r. Zainteresowanych kadrowiczów poinformuje mailowo. 

Robert Krasiewicz poprosił o umieszczenie na ChessArbitrze tzw. pliku z IV Ligi Juniorów 
wynikami chłopców na szachownicach żeńskich. 

Agnieszka Brustman zwróciła uwagę na konieczność zakończenia prac nad regulaminem WOM. 

Ustalono, że następne Zebranie Zarządu MZSzach odbędzie się w dniu 25.04.2022r. o godzinie 
2000 na platformie ZOOM. Zakładany czas zakończenia Zebrania Zarządu MZSzach godzina 2200. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 
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Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Prezes MZSzach 

Krzysztof Parol 


